

WOKANDA

**spraw wyznaczonych w Sądzie Najwyższym
Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Wydział I
na dzień 24 czerwca 2025 r.**

Przewodniczący – SSN Renata Żywicka
Sędziowie: SSN Leszek Bielecki, SSN Agnieszka Żywicka

sala 2N10

Lp	Sygnatura akt	Imiona i nazwiska przedmiot sprawy	Sędzia sprawozdawca	Godzina, rodzaj posiedzenia i uwagi
1.	I PSK 125/24	z powództwa A. H. przeciwko Sąd Rejonowy w T. o wliczenie okresu pracy w indywidualnym gospodarstwie rolnym do stażu pracy	SSN Leszek Bielecki	10:00 posiedzenie niejawne
2.	I PSK 73/24	z powództwa P. K., T. R., K. G., L. S., K. B., A. K., W. J., E. W., P. M., D. P., M. K., Ł. M., A. Ł. przeciwko M. Sp. z o.o. z siedzibą w B., E. M. o zapłatę	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
3.	I PSK 85/24	z powództwa R. K. przeciwko Urząd Dozoru Technicznego w W. o przywrócenie do pracy na poprzednie warunki pracy i płacy	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
4.	I PSKP 7/25	z powództwa D. H. przeciwko R. Spółka Akcyjna w R. o wynagrodzenie	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
5.	I PUO 8/25	z odwołania D. L. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Ł. o rentę z tytułu niezdolności do pracy	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
6.	I PUO 9/25	z powództwa A. P. przeciwko Prokuratura Rejonowa w S. o skapitalizowane odsetki	SSN Leszek Bielecki	10:00 posiedzenie niejawne
7.	I USK 125/24	z odwołania L. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w	SSN Agnieszka Żywicka	10:00

		K. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w O. o ustalenie podlegania ubezpieczeniom społecznym		posiedzenie niejawne
8.	I USK 138/24	z odwołania O. Z. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w O. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w C. o podleganie ubezpieczeniom społecznym i podstawę wymiaru składek	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
9.	I USK 148/24	z odwołania R. K. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w C. o zwrot nienależnie pobranej renty socjalnej	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
10.	I USK 162/24	z odwołania A. T. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w T. o zasiłek macierzyński	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
11.	I USK 173/24	z odwołania D. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa w G. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Z. o podleganie polskiemu ustawodawstwu, wydanie zaświadczenia A1	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
12.	I USK 282/24	z odwołania D. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa w G. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Z. o podleganie polskiemu ustawodawstwu i o wydanie zaświadczenia A1	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
13.	I USK 328/23	z odwołania H. K. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
14.	I USK 382/24	z odwołania A. P. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w S.	SSN Leszek Bielecki	10:00

		o prawo do rekompensaty z tytułu zatrudnienia w szczególnych warunkach		posiedzenie niejawne
15.	I USK 392/24	z odwołania S. M. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej	SSN Leszek Bielecki	10:00 posiedzenie niejawne
16.	I USKP 195/24	z odwołania M. F. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej i policyjnej renty inwalidzkiej	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
17.	I USKP 196/24	z odwołania J. J. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w K. o przeniesienie odpowiedzialności za należności z tytułu składek	SSN Leszek Bielecki	10:00 posiedzenie niejawne
18.	I USKP 27/25	z odwołania R. L. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej	SSN Leszek Bielecki	10:00 posiedzenie niejawne
19.	I USKP 75/24	z odwołania M. W. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej i policyjnej renty inwalidzkiej	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
20.	I UZ 6/25	z odwołania T. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa w S. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w S. o podstawę wymiaru składek	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
21.	I UZ 7/25	z odwołania T. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa w S. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w S. o podstawę wymiaru składek	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne

22.	I UZ 8/25	z odwołania B. K. przeciwko Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Śląskim w K. o ustalenie stopnia niepełnosprawności	SSN Leszek Bielecki	10:00 posiedzenie niejawne
-----	-----------	---	------------------------	-----------------------------------